PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 октября 2017 г. № 436
г. Кызыл

О внесении изменений в нормы допустимой
добычи охотничьих ресурсов на территории
Республики Тыва, в отношении которых
не устанавливается лимит добычи
В целях приведения правовых актов Республики Тыва в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и законодательством Республики Тыва в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов, Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в нормы допустимой добычи охотничьих ресурсов на территории Республики Тыва, в отношении которых не устанавливается лимит добычи, утвержденных постановлением Правительства Республики Тыва от 20 февраля 2013 г. № 99, следующие изменения:
1) позицию 1.13 изложить в следующей редакции:

	«
	1.13. суслик длиннохвостый
	-
	-

	без ограничения
	-
	-
	»;

2) позицию 4.3 изложить в следующей редакции:

	«
	4.3. лысуха (пастушковые)
	-
	-
	5
	20
	-
	-
	».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Республики Тыва

  Ш. Кара-оол